СОВЕТ
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    . .2024                                                                                     №
О  передаче транспортного средства  Москаленскому районному
 отделению Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров)  .

    В соответствии с Федеральными законами от 26 февраля 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,   "Об оценочной деятельности в Российской Федерации" от 29.07.1998 N 135-ФЗ,   с пунктом 1 статьи 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 3 октября 2022г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020г. № 616», решением Совета Новоцарицынского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области от 28.07.2011г. № 41 «О прядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Новоцарицынского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области», во исполнение решения схода граждан с.Новоцарицыно от 06.03.2024г., руководствуясь Уставом Новоцарицынского  сельского поселения Москаленского  муниципального района Омской области,  Совет  Новоцарицынского сельского поселения Москаленского  муниципального района Омской области ,
                                                        РЕШИЛ:
    1.Передать в собственность Москаленскому районному отделению Омской
 областной общественной организации ветеранов (пенсионеров)  автомобиль: идентификационный номер (VIN) – XТТ22069050441934;марка,модель ТС –УАЗ-22069-04;, наименование (тип ТС) – спец.пассажирское; категория ТС – B; модель, № двигателя -  УМЗ – 421800 №50900478; шасси (рама) – 37410050463152; кузов № –22060050110995; цвет кузова – белая ночь, год изготовления 2005 года, находящегося в собственности администрации Новоцарицынского сельского поселения Москаленского  муниципального района Омской области для выполнения боевых (специальных) задач в рамках проведения специальной военной операции.
   2. Администрации Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области ( Абельдиновой М.А.):
        1) подготовить  Договор пожертвования на передачу  имущества;
       2) осуществить мероприятие по исключению имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, из реестра имущества Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области в четырнадцатидневный срок с момента получения документов.

Председатель Совета
Новоцарицынского
сельского поселения                                                   Ф.Р.Курашева

Глава сельского поселения                                         М.А.Абельдинова